finančnú náhradu za spoluvlastnícke podiely nezistených vlastníkov Zuzany Pavlíkovej 

(súrodenci: Anna, Kristína, Alžbeta, Mária, Katarína), Alžbety Pavlíkovej (súrodenci: 

Anna, Zuzana, Kristína, Mária, Katarína), Márie Pavlíkovej (súrodenci: Anna, Zuzana, 

Kristína, Alžbeta, Katarína)   na pozemku v dohodnutej výške 5 498,10 EUR, slovom 

päťtisícštyristodeväťdesiatosem eur a desať centov (výmera 447 m2, finančná náhrada za 

jeden (1) m2 je 12,30 EUR).  

3. Z finančnej náhrady prináleží nezistenému vlastníkovi uvedenému v Čl. II bod 1. dohody: 

a) Zuzane Pavlíkovej (súrodenci:Anna, Kristína, Alžbeta, Mária, Katarína) 1832,70 EUR,

[...]

Spôsob úhrady finančnej náhrady, správnych poplatkov a paušálnych nákladov  

1. Všeobecná hodnota pozemku bola určená znaleckým  posudkom  č. 39/2021 zo dňa 

11.4.2021 vyhotoveného znalcom Ing. Jozefom Vlčejom vo výške 2,51 EUR/m2. 

447 m2 x 2,51 EUR/m2 = 1 121,97 EUR, slovom tisícstodvadsaťjeden eur 

a deväťdesiatsedem centov. 

2. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na vklad vlastníckeho práva 

znáša Účastník 2. Okrem toho Účastník 2 uhrádza aj paušálne náklady spojené s 

uzatvorením dohody (ďalej len „paušálne náklady“) vo výške 10,00 EUR.